Ба ҶСП «Халик Бонк Тоҷикистон»/ЗАО «Халык Банк Таджикистан»
          (номи ташкилоти қарзӣ, маҳали ҷойгиршавии он/наименование кредитного учреждения и адрес)

Аз__________________________________________________________________________
                                                     (номи пурра ва нишонаи аризадиҳанда/полное наименование клиента)

ДАРХОСТ/ ЗАЯВЛЕНИЕ

Хоҳиш менамоям, ки ба ман/Прошу Вас открыть мне:_амонати мухлатнок /срочный депозит__

дар асоси Дастуромалҳои Бонки миллии Тоҷикистон, ки ба мо маълум ҳастанд ва барои мо

эътибори ҳатми доранд, кушоед/на основании Инструкции Национального Банка Таджикистан, с

которой я ознакомлен.

Асъори суратҳисоб/Валюта счета:

 Сомони (TJS)            Долл. ИМА (USD)           Евро (EUR)          Рубли русӣ (RUB)

Бо маблағи/в сумме:_______________________________________________________
                                                             (цифрами и прописью, вид валюты)
ба мӯҳлати/на срок:     3      6     9      12     24    мох/месяца

Капитализация:    ДА     НЕТ

Аризадиҳанда/Заявитель:_______________________________________________    ______________
(ному насаб /Ф.И.О.)                       (имзо/подпись)

Шиноснома/Паспорт: №__________________ Мақом ва санаи дода шудани шиноснома/Орган

выдачи и дата выдачи паспорта: ___________________________________________________

                                                   аз/от  “___”______________20__ с/г.

РМА/ИНН Клиента:

Мақом/Резиденство:       резидент        ғайри резидент/нерезидент

Суроға/Адрес:__________________________________________Тел:________________________

Санаи имзои дархост/Дата подписания заявления

«___» ______________с.20_____

Қайдхои ташкилоти қарзӣ/Отметки кредитной организации

Ҳуҷҷатҳое, ки барои кушодани суратҳисоб ва гузаронидани амалиётҳои аз рӯи он лозиманд,

тафтиш намудам.

Все предоставленные документы на отрытия счета и провидение операций по ним проверил

Сармуҳосиби ташкилоти қарзӣ/

Главный бухгалтер кредитного учреждения        Назаров  У.Т.    __________
                 (ному насаб/Ф.И.О.)         (имзо/подпись)

«__»_______________с.20___

Кушодани амонати мухлатнокро иҷозат медиҳам/Отрытие срочного депозита разрешаю.

Раиси Раесати ташкилоти қарзӣ/

Председатель Правления  кредитного учреждения  Абилкаиров Н. З.           _____________

(ному насаб/Ф.И.О.)                       (имзо/подпись)

Ҷои муҳр/Место печати

«__»______________с.20______

Кабул кард/Принял_______________________

Суратҳисоб кушода шуд/Открытые счета:

Рақами суратҳисоби тавозунӣ/Номер балансового

счет
Рақами суратҳисоб/Номер счета